

IF YOU HAVE AN ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE SPEAK TO A MEMBER  
OF STAFF BEFORE YOU ORDER FOOD AND DRINKS.

# BOTTOMLESS BRUNCH

---

SELECT ANY BRUNCH DISH WITH BOTTOMLESS  
BLOODY MARYS, ESPRESSO MARTINIS OR  
PROSECCO BY THE GLASS FOR £22.00

Oat, raisin & honey granola, whipped Greek yoghurt, berries (v)

Porridge oats with your choice of: Maple pecans & banana (v)  
or Berries & mixed toasted seeds (v)

Smashed avocado, chilli, lime, flat mushroom, roasted tomato,  
poached eggs, toasted sourdough (v)

English breakfast; smoked bacon, Old Spot sausages, grilled tomato,  
flat mushrooms, house beans, your choice of eggs

Mushrooms, smashed avocado, toasted sourdough (ve)

Eggs Benedict; bacon, poached eggs, Marmite hollandaise,  
toasted English muffin

Eggs Royale; smoked salmon, poached eggs, Marmite hollandaise,  
toasted English muffin

Brown butter pancakes with your choice of Greek yoghurt, berries & mixed  
toasted seeds (v) or Banana, maple pecans and chocolate sauce (v)

Bottomless Brunch bookings are limited to 2 hours commencing from the time of ordering your first drink. You should choose one dish from our Brunch Menu and either a 125ml glass of Prosecco, Espresso Martini or Bloody Mary. Your drink will be replaced once it's finished. Prices are per person and food and drink cannot be shared. Alcohol served to over 18s only. Proof of ID may be required. Management reserve the right to amend or cancel this offer at any time without notice. Bookings must be made at least 24 hours in advance. If you select granola or porridge oats with your Bottomless Brunch it will be £20.00

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT AND OUR MENU DESCRIPTIONS CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS. WE REGRET THAT WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY OF OUR PRODUCTS ARE FREE FROM NUTS OR NUT DERIVATIVES. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING. FULL ALLERGEN INFORMATION IS AVAILABLE. IF YOU SEE A (V) NEXT TO ANY OF OUR DISHES THEN IT'S SUITABLE FOR VEGETARIANS. IF YOU SEE A (V\*) WE CANNOT GUARANTEE THAT THESE DISHES HAVE BEEN COOKED IN A FRYER DEDICATED TO VEGETARIAN ITEMS. IF YOU SEE A (VE) NEXT TO ANY OF OUR DISHES THEN IT'S SUITABLE FOR VEGANS. WHERE WE STATE A WEIGHT, IT'S A RAW WEIGHT AND 1OZ EQUALS APPROXIMATELY 28 GRAMS.

SOME OF OUR FISH AND POULTRY DISHES MAY CONTAIN BONES.